INDICAÇÃO Nº 02892/2010
Solicita conserto da estrutura de concreto localizada junto à tubulação do córrego que passa sob a Rua Fernando de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto da estrutura de concreto localizada junto à tubulação do córrego que passa sob a Rua Fernando de Lima.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o concreto de sustentação da calçada localizada sobre a tubulação do referido córrego está cedendo, oferecendo sério risco de acidente às pessoas que transitam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEiRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05414/2010